СОВЕТ НАРОДНЫХ ДЕПУТАТОВ
МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ ГУСЬ-ХРУСТАЛЬНЫЙ РАЙОН

(МУНИЦИПАЛЬНЫЙ РАЙОН) ВЛАДИМИРСКОЙ ОБЛАСТИ

Р Е Ш Е Н И Е

30.05.2023 № 237

О  внесении  изменений  в  решение
Совета народных депутатов района
от  29.10.2019  №  426  (ред.  от
26.04.2022)  «Об  утверждении  Поло-
жения об  отделе  по  культуре,  физ-
культуре  и  спорту,  молодежной  и
социальной  политике  администра-
ции  муниципального  образования
Гусь-Хрустальный  район  (муници-
пальный  район)  Владимирской  об-
ласти в новой редакции»

В целях приведения муниципальных нормативных правовых актов в соот-
ветствии с требованиями действующего законодательства и на основании Уста-
ва Гусь-Хрустального района Совет народных депутатов района р е ш и л:

1. Внести изменения в Положение об отделе по культуре, физкультуре и
спорту, молодежной и социальной политике администрации муниципального
образования Гусь-Хрустальный район (муниципальный район) Владимирской
области,  утвержденное  решением  Совета  народных  депутатов  района  от
29.10.2019 № 426 (ред. от 26.04.2022), согласно приложению к настоящему ре-
шению.

2. Контроль за исполнением настоящего решения возложить на комиссию
по социальной политике.

3. Настоящее решение вступает в силу после его официального опублико-
вания и распространяется на правоотношения, возникшие с 01.05.2023.

4. Разместить настоящее решение на официальном сайте администрации
района.

Глава района В.И. Панин

2

Приложение
к решению Совета народных депутатов района
от 30.05.2023 № 237

Изменения
в Положение об отделе по культуре, физкультуре и спорту,

молодежной и социальной политике администрации муниципального
образования Гусь-Хрустальный район (муниципальный район)

Владимирской области

1. Пункты 3.1. - 3.2. изложить в следующей редакции:

«3.1. Отдел возглавляет начальник.

3.2. Начальник отдела назначается на должность и освобождается от за-

нимаемой должности главой администрации Гусь-Хрустального района».

2. Абзац первый пункта 3.3. изложить в следующей редакции:

«3.3. Начальник отдела в установленном порядке:».